
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.07.2022.        sēdes protokols Nr.16., 25.p.  

LĒMUMS Nr. 462 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu   

ar Valsts vides dienestu, Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts vides dienesta, reģ.Nr.90000017078, juridiskā 

adrese: Rūpniecības iela 23, Rīga, 2022.gada 17.jūnija  iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 

20.06.2022. Nr.5.6/S/22/2011) par nedzīvojamo telpu nomas līguma pārtraukšanu Lāčplēša 

ielā   4, Aizkrauklē ar š.g. 31.jūliju. 

2009.gada 7.decembrī Aizkraukles novada pašvaldība noslēgusi nedzīvojamo telpu nomas 

līgumu Nr.6-2/09/275 ar Valsts vides dienestu par nedzīvojamo telpu Nr.317 nomu, līdz 2024.gada 

31.decembrim. 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu.,Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.07.2022. atzinumu, atklāti 

balsojot, ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Guntis 

LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt  2009.gada 7.decembra  noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.6-2/09/275  ar 

Valsts vides dienestu, reģistrācijas Nr. 90000017078, juridiskā adrese: Rūpniecības iela 23, 

Rīga, ar 2022.gada 31.jūliju.  

2. Divu nedēļu laikā pēc līguma izbeigšanas Valsts vides dienestam nodot telpas ēkas 

apsaimniekotājam SIA “Lauma A”. 

3. Lēmumu nosūtīt elektroniski  Valsts vides dienestam uz norādīto e-pastu: pasts@vvd.gov.lv.   

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 

mailto:pasts@vvd.gov.lv

